

Nu är det klart !Vi har sammanställt svaren!

Men — de är kanske inte så klara och tydliga som vi hoppats på!

Arbetsgruppen för valsamverkan har genomfört de utlovade Hearingmötena med kommunens olika partier. Därefter har vi också träffat representanter för varje parti och diskuterat igenom de olika krav som vi ställt.

Vi har lovat att presentera vilket/vilka partier som är mest intresserade av äldre frågor, men här svajar det. Som alla som följer diskussioner kring samhällsfrågor konstaterat, så ger politiker inga tydliga svar. Man lovar en hel del men inte när och hur. Man är också rädd att "säga för mycket"

Vi kan lova är att vi kommer att fortsatt följa hur våra politiker hanterar frågor som berör äldre och högljutt protestera om vi känner oss förbigåna!

Av sammanställning framgår vilka partier som vi bedömer har visat större intresse för våra olika frågor. Vi kan dock inte lova att dessa frågor kommer att stå på den politiska agendan under nästa mandatperiod men vi ska göravad vi kanför att få med våra kra på politikernas Att-göra-listor.

Det vi också har förstått är att om vi vill driva en fråga så måste vi kontakta det parti, eller de partier som vi bedömer har störst intresse av att driva just den frågan. Vi måste förankra våra krav!

Sammanställning av vår bedömning

Partiförkortningarna är de vanliga i alfabetisk ordning

C=Centerpartiet, DP= Drevvikenpartiet, HP= Huddingeapartiet, KD= Kristdemokraterna, L= Liberalerna, M=Moderaterna, MP=Miljöpartiet, S= Socialdemokraterna. SD = Sverigedemokraterna, , V= vänstern

Svar på frågor om våra krav	C	DP	HP	KD	L	M	MP	S	SD	V
Fler äldre på valbar plats på röstsedlarna Not1										
Digital fixare/ digitalisering Not2	X	X	X	X	X		X		X	X
Äldreombudsman			X					X	X	
Mellanboende/trygghetsboende Not3	X	X	X	X	X	X	X			X
Tillgänglighetsansvarig			X					X		X
Parkeringsfrågor			X				X	X	X	
Cykelvägar Not4			X	X		X				
Hemtjänst hel-och halvtidsanställning, tillsvidareanställning Not5		X			X			X		X
Hemtjänst, språkkrav	X		X	X		X		X	X	
Enbart kommunal hemtjänst										X
Sommarkollo			X	X	X					X
Äldrevänlig kommun	X		X	X	X		X	X		X
Snöröjning					X			X		X

Not 1 Goda försök men alla lyckades inte

Not 2 Vi har inte samma målbild! Politikerna hänvisar hela tiden till Seniornet och Biblioteken. Vi kommer därför att bifoga vår inlägga rörande Digital fixare.

Not 3 V framhöll billiga bostäder

Not 4 M framhöll underhåll

Not 5 V svarade "alltid heltid"

Övrigt Flera partier hänvisade många frågor till Servicecenter, vilket inte förenklar för vår intressegrupp
C,DP och M tryckte på Trygghetsbefrämjande åtgärder